

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

## Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA

Sexta-Feira, 29 de Dezembro de 2023 - Edição nº 1038

SU	M	A	RI	0

- PORTARIA Nº 004/2023: "Nomeia Comissão com a finalidade específica de proceder ao levantamento patrimonial e financeiro da Prefeitura Municipal, no encerramento do exercício de 2023 e dá outras providências."



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

## Manoel Vitorino - BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO
MANOEL VITORINO – BAHIA CEP: 45240-000
TEL.: 73 3549-2146

PORTARIA Nº 004/2023

"Nomeia Comissão com a finalidade específica de proceder ao levantamento patrimonial e financeiro da Prefeitura Municipal, no encerramento do exercício de 2023 e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO - BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

- **Art. 1º** Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder ao levantamento Patrimonial e Financeiro para fins de prestação de contas no encerramento do exercício de 2023, especialmente o levantamento dos valores em caixa e banco desta Prefeitura Municipal composta dos seguintes membros:
  - 1 FAGNER SANTOS SILVA Presidente
  - 2 ITELFANIA BRITO BARROS Membro
  - 3 LUCIANA DA ROCHA GOMES PEREIRA Membro
- **Art. 2º** Depois de cumprida a missão, elaborar o respectivo Termo de Conferência de Caixa e Banco e o Inventário Patrimonial do Exercício de 2023 que deverão ser assinados por todos os membros da Comissão.
- Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
- Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Manoel Vitorino, Bahia, 27 de dezembro de 2023.

MANOEL SILVANY BARROS Prefeito Municipal

Av. Gabriel Dantas, 200, centro, MANOEL VITORINO - BAHIA TEL: 73-3549-2146 - CEP: 45240-000